
 

GRUPPO 1 ROZZI 

Cognome Nome email 
numero di 
matricola 

Incoronato Olga olga.incoronato@stud.unifi.it 6215881 

Issich Samantha samantha.issich@stud.unifi.it 6211330 

Labate Irene irene.labate@stud.unifi.it 6211346 

Landini Rebecca rebecca.landini@stud.unifi.it 6228397 

Lascialfari Luisa luisa.lascialfari@stud.unifi.it  6211352 

Lottini Vittoria vittoria.lottini@stud.unifi.it 5986590 

Lunghi Chiara chiara.lunghi@stud.unifi.it 6195394 

Lussu Chiara  chiara.lussu@stud.unifi.it  6217689 

Maccioni Lisa lisa.maccioni@stud.unifi.it  5661493 

Magozzi Letizia letizia.magozzi@stud.unifi.it 6211380 

Manfreda Alessio alessio.manfreda@stud.unifi.it 6211396 

Mangora Veronica veronica.mangora@stud.unifi.it 6211407 

Marchiani Alessia alessia.marchiani@stud.unifi.it  6214665 

Marotti Francesca francesca.marotti@stud.unifi.it 6214687 

Martini Chiara  Chiara.martini14@stud.unifi.it  6211429 

Melozzi Silvia silvia.melozzi@stud.unifi.it 6211463 

Mobilio Silvia silvia.mobilio@stud.unifi.it  6249119 

Mobilio Silvia  silvia.mobilio@stud.unifi.it  6249119 

Monti Alice alice.monti@stud.unifi.it 6211502 

Morelli Adele adele.morelli@stud.unifi.it 6211518 

Mori Francesca fracomenadia@yahoo.it 6211524 

Nardoni Francesca francesca.nardoni1@gmail.com 6211530 

Nesi Alisia Alisia.nesi@stud.unifi.it 6211546 

Niccolai Francesca francesca.niccolai@stud.unifi.it 6211552 

Nicolini Agnese agnese.nicolini@stud.unifi.it 6214710 

Nizza Martina martina.nizza@stud.unifi.it 6211568 

Nocciolini Jessica jessica.nocciolini@stud.unifi.it 6211574 

Oliveri Antonella Antonella.oliveri@studunifi.it 6211580 

olivi alice alice.olivi@stud.unifi.it  6211596 

olivi alice alice.olivi@stud.unifi.it  6211596 

Orsini Rita rita.orsini@stud.unifi.it 6211607 

Orsini Sofia sofia.orsini@stud.unifi.it 6211613 

Pagni Beatrice beatrice.pagni@stud.unifi.it 6214732 

Pagni Beatrice beatrice.pagni@stud.unifi.it 6214732 

Paladini Vittoria vittoria.paladini@stud.unifi.it 6214748 

Pallari Arianna arianna.pallari@stud.unifi.it 6211635 

Palma Ilaria  ilaria.palma@stud.unifi.it  6211641 

Pancioni Nicole nicole.pancioni@stud.unifi.it 6211657 
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GRUPPO 2 ROZZI 

Cognome Nome email 
numero di 
matricola 

Parigi Sofia sofia.parigi@stud.unifi.it 6214760 

Pattaro Debora debora.pattaro@stud.unifi.it 6211691 

Pelagatti Giulia giulia.pelagatti@stud.unifi.it 6211829 

Petreti Valentina valentina.petreti@stud.unifi.it 6214798 

Pierallini Matilde matilde.pierallini@stud.unifi.it 6211835 

Pieroni Stefania stefania.pieroni@stud.unifi.it 6214815 

Pinzi Irene irene.pinzi@stud.unifi.it 6211702 

Pistis Nicole nicole.pistis@stud.unifi.it 6211718 

Quagli Francesca Francesca.quagli@stud.unifi.it 6211724 

Romanelli  Lisa  lisa.romanelli@stud.unifi.it 6114491 

Romanelli  Lisa  lisa.romanelli@stud.unifi.it 6114491 

Rossi Giulia giulia.rossi20@stud.unifi.it 6215308 

Saccone Sofia sofia.saccone@stud.unifi.it 6211746 

Saletti Noemi noemi.saletti@stud.unifi.it 6215320 

Santaniello  Cinzia cinzia.santaniello@stud.unifi.it 6215336 

Santi  Federica  federica.santi@stud.unifi.it 6229579 

Schintu Federico federico.schintu@stud.unifi.it 6211752 

Scrocco Chiara chiara.scrocco@stud.unifi.it 6215358 

Sernissi Sara sara.sernissi@stud.unifi.it 6211768 

Sichi Chiara chiara.sichi@stud.unifi.it 6211780 

Siciliano Valentina Valentina.siciliano@stud.unifi.it 6223397 

Simonini Martina martinasimonini@alice.it 6411928 

Simonini Martina martinasimonini@alice.it 6411928 

Spagnuolo Alisea alisea.spagnuolo@stud.unifi.it 6211796 

Sprugnoli Giulia giulia.sprugnoli@stud.unifi.it 6211813 

Stefanelli Erika erika.stefanelli@stud.unifi.com 6215364 

Tasselli Silvia silvia.tasselli@stud.unifi.it 6211857 

Tempesta Rita rita.tempesta@unifi.it 6215386 

Tempesta Rita rita.tempesta@stud.unifi.it 6215386 

Trabalzini  Elisa elisa.trabalzini@stud.unifi.it 6211863 

Traettino Alessia alessia.traettino@stud.unifi.it 6211879 

Vannucci Tommaso tommaso.vannucci1@stud.unifi.it 6215392 

Verdini Matilde matilde.verdini@stud.unifi.it 6211891 

Vestri Altea altea.vestri@stud.unifi  5933315 

Villoresi Laura laura.villoresi1@stud.unifi.it 6211902 

Virgini Valentina valentina.virgini@stud.unifi.it 6215419 

Visani  Letizia letizia.visani@stud.unifi.it  6211918 

Volta Valentina Valentina.volta@stud.unifi.it 6215425 

Zagaglia Giulio giulio.zagaglia@stud.unifi.it 6211924 

Zurru Alice alice.zurru@stud.unifi.it 6220240 

 

 

 



GRUPPO 3 GRILLI 

Cognome Nome email 
numero di 
matricola 

Agostini Ganucci Cancellieri  Emma Emma.agostini@stud.unifi.it 6215453 

Albiani Aura Caterina  aura.albiani@stud.unifi.it 6212384 

Andriani Caterina caterina.andriani@stud.unifi.it 6215469 

Argetta Barbara barbara.argetta@stud.unifi.it 6139514 

Assenza Micaela micaela.assenza@stud.unifi.it 6212390 

Baggiani Anna anna.baggiani@stud.unifi.it 6212417 

Barbaro Chiara barbarochiara@libero.it 6244397 

Barlozzi Giorgia  giorgia.barlozzi@stud.unifi.it 6212423 

Barontini Gemma gemma.barontini@stud.unifi.it 6212439 

Barsotti Francesca francesca.barsotti2@stud.unifi.it 6212445 

Bellucci Lucrezia lucrezia.bellucci@stud.unifi.it 6215497 

Benigni Benedetta benedetta.benigni2@stud.unifi.it 6212489 

Benvenuti Chiara chiara.benvenuti7@stud.unifi.it 6215508 

Berlingacci Lisa lisa.berlingacci@stud.unifi.it 5982900 

Bernardini Margherita  margherita.bernardini@stud.unifi.it 6212495 

Bertelà Benedetta benedetta.bertela@stud.unifi.it 6212506 

Bertuccelli Dalila dalila.bertuccelli@stud.unifi.it 6215514 

Bertuccelli Dalila dalila.bertuccelli@stud.unifi.it 6215514 

Biagini Martina martina.biagini2@stud.unifi.it 5973856 

Biagini Federica federica.biagini3@stud.unifi.it 6215520 

Biancalana Martina martina.biancalana@stud.unifi.it 6212512 

Bini Chiara chiara.bini8@stud.unifi.it 6212528 

Bini Chiara chiara.bini8@stud.unifi.it 6212528 

Bini  Martina martina.bini2@stud.unifi.it 6215536 

Biondo Giulia giulia.biondo@stud.unifi.it 6215542 

Biondo Giulia giulia.biondo@stud.unifi.it 6215542 

Bogani Martina martina.bogani@stud.unifi.it 6212534 

Bonacchi Valentina valentina.bonacchi@stud.unifi.it 6215564 

Bonini Giulia giulia.bonini2@stud.unifi.it  6215586 

Boretti Martina martina.boretti@stud.unifi.it 6215592 

Borgogni Margherita Margherita.borgogni1@stud.unifi.it  6125603 

Boschi Alessia alessia.boschi@stud.unifi.it  6215619 

Bottiglioni  Greta  greta.bottiglioni@stud.unifi.it 6212556 

Bravi Martina martina.bravi@stud.unifi.it 6212584 

Bruni Beatrice beatrice.bruni1@stud.unifi.it 6212590 

Calabrese Calabrese Pina.calabrese@stud.unifi.it 6244464 

Carlone Sofia sofia.carlone@stud.unifi.it 6212639 

Carrapetta Chiara chiara.carrapetta@stud.unifi.it 5133947 

Carta Alice alice.carta@stud.unifi.it  6215120 

 

 

 

 



GRUPPO 4 CARIOLI 

Cognome Nome email 
numero di 
matricola 

Babusci Giulia giulia.babusci@stud.unifi.it 6212401 

Bonarini Chiara chiara.bonarini@stud.unifi.it 6215570 

Borgioli Sara sara.borgioli@stud.unifi.it 6212540 

Caiola Ludovica ludovica.caiola@stud.unifi.it 6212601 

Ceruti Martina martina.ceruti@stud.unifi.it 6212645 

Cesari Eleonora eleonora.cesari@stud.unifi.it 6212651 

Chiacchella Martina martina.chiacchella@stud.unifi.it 5600229 

Ciabatti Silvia silvia.ciabatti@stud.unifi.it 6212689 

Cianchi Silvia silvia.cianchi@stud.unifi.it 5687726 

Ciapetti Francesca francesca.ciapetti@stud.unifi.it 6212695 

Cimorelli  Giulia giulia.cimorelli@stud.unifi.it 6238067 

Cioncoloni Emma emma.cioncoloni@stud.unifi.it 6212706 

Cipriani Giulia giulia.cipriani5@stud.unifi.it 6212712 

Cofone Vanessa vanessa.cofone@stud.unifi.it 6247533 

Colletti Federica federica.colletti@stud.unifi.it 6255994 

Cono Genova Giulia  giulia.cono@stud.unifi.it 6211118 

Coradeschi Francesca francesca.coradeschi@stud.unifi.it 6211124 

Costagli Federica federica.costagli@hotmail.it 6211130 

Covati Irene irene.covati@stud.unifi.it  6211146 

Cozzolino  Emanuela  emanuela.cozzolino@stud.unifi.it  6211152 

Cuozzo Giulia giulia.cuozzo@stud.unifi.it 6215164 

Dani Irene Irene.dani@stud.unifi.it 6215192 

D'Anniballe Aurora audanny.97@gmail.com 6121553 

De Francesco  Raffaella raffaella.defrancesco@stud.unifi.it 5940899 

De Luca Elisa elisa.deluca@stud.unifi.it 6211180 

Docaj Gjyste gjyste.docaj@stud.unifi.it 6211213 

Ebainetti  Clara clara.ebainetti@stud.unifi.it 6215219 

Fabbian Matteo matteo.fabbian@stud.unifi.it 6215225 

Fiorentini Vanessa <vanessa.fiorentini@stud.unifi.it> 6192136 

Fornaini Francesca  francesca.fornaini@stud.unifi.it  6215281 

Franceschi Chiara chiara.franceschi1@stud.unifi 6215297 

Fraschetti Sofia  sofia.fraschetti@stud.unifi.it 6211229 

Fratini Elisabetta elisabetta.fratini1@stud.unifi.it 6211235 

Gamberoni  Laura laura.gamberoni@stud.unifi.it 6211241 

Gangemi Silvia Anna silvia.gangemi@stud.unifi.it 6211257 

Gerbi Ylenia ylenia.gerbi@stud.unifi.it 6211302 

Ghetti Elena elena.ghetti@stud.unifi.it 5929455 

Ghiottini Simona Simona.ghiottini@stud.unifi.it 6211318 

Giovinazzo Giulia giulia.giovinazzo@stud.unifi.it 6211279 

Giugni Chiara chiara.giugni@stud.unifi.it 5950719 

Gori Beatrice beatrice.gori2@stud.unifi.it 6211285 

Guidi Martina martina.guidi1@unifi.it 6211324 

Lufrano Caterina <caterina.lufrano@stud.unifi.it> 6211368 

 


